
 

  

 

   
 

Lämpimästi tervetuloa puhujaksi Kuntamarkkinoille 18.-19.9.2024 

Saat tämän yleisen puhujaohjeen, koska sinut on ilmoitettu puhujaksi Kuntamarkkinoille. Mikäli et 
tiedä puheenvuorosi ajankohtaa, voit tiedustella sitä puheenvuorosi yhteyshenkilöltä, tai tarkistaa 
ajankohdan Kuntamarkkinoiden ohjelmasta. 

Tarvittaessa löydät esitystilan ja ajankohdan tekemällä haun omalla nimelläsi. 

TAPAHTUMAPAIKKA JA SAAPUMINEN 

Sisäänkäynti Kuntatalolle tapahtuu osoitteessa Alppikatu 1, 00530 Helsinki.  

Puhujien rekisteröitymispiste löytyy Alppikadun sisäänkäynnin yhteydestä sisääntuloliuskan 
oikealta reunalta lilalla värillä merkittynä. Rekisteröitymispisteeltä saat nimikortin, 
tapahtumapassin sekä ohjeet esiintymistilaan löytämiseen. 

Pyydämme puhujia saapumaan paikan päälle viimeistään puolta tuntia ennen omaa 
puheenvuoroa, koska liikkuminen Kuntatalolla on hidasta tapahtuman aikana. Suosittelemme 
saapumista julkisilla kulkuneuvoilla. Kuntatalolla tai lähikaduilla ei ole pysäköintimahdollisuutta. 

Voit kysyä neuvoa tarvittaessa myös infopisteiltä, joita löytyy Kuntatalon K.-, 1.-, 2.-ja 3.-
kerroksista. 
 
ESITYSMATERIAALIT 
Esitykset käynnistetään ja esitetään joko OneDrivelta tai muistitikulta. Mikäli käytät muistitikkua, 
voit tuoda esityksen omalla muistitikullasi saapuessasi tilaisuuteen. 
 
OneDrivea on mahdollista käyttää vain Kuntaliiton ja Hyvilin järjestämissä ohjelmissa. Käyttö 
edellyttää, että esityksesi on tallennettu OneDriveen etukäteen esimerkiksi osana koko ohjelman 
kaikkien puhujien esitysmateriaalia. Ohjelman järjestäjä vastaa mahdollisesta esityksen 
tallentamisesta. 

Esitystilasta löytyy esityskone valmiina. Kuntaliiton ja Hyvilin ohjelmatiloissa esityskoneiden 
työpöydiltä löytyy oikopolkulinkki OneDriven kansioihin. 

Esityskoneella on asennettuna PowerPoint -ohjelma sekä verkkoselain. Suosittelemme esityksen 
muodoksi PowerPoint -esitystä. Halutessasi voit käyttää myös verkkoselainta esimerkiksi 
verkkosivujen esittelyyn.  

Pidäthän huolta, että esitys pysyy aikataulussa, ja käytät puheenvuoroon vain siihen varatun ajan. 
Esitystilassa on avustaja ilmoittamassa minuuttilapuilla esityksen päättymisestä. 

Muistilista puhujalle    

• Esiinny rauhallisesti   
• Vältä ylimääräistä liikkumista   
• Jos sinua haastatellaan, muista katsoa haastattelijaa kohti   
• Älä vilkuile kelloa, opiskelija-avustajat huolehtivat aikatauluista   
• Seiso ryhdikkäästi ja esiinny energisesti   

 

https://eventapp.contio.fi/kl-kustannus/#/aG9qWkZhS1lsS0E9/program


 

  

 

   
 

YLEISTÄ TAPAHTUMASTA 
Kuntamarkkinat järjestetään Kuntatalolla Helsingissä 18.-19.9.24. Kahden tapahtumapäivän aikana 
kuullaan noin 220 ohjelmaa, joihin kuuluu seminaareja, paneeleja ja tietoiskuja. Tapahtuman lähes 
150 kumppania ovat tavattavissa näyttelyosastoillaan Kuntatalolla. 

Kuntamarkkinoita järjestävät Kuntaliitto ja Kuntalehti. Ohjelmatarjonnasta vastaavat Kuntaliiton 
ja Kuntalehden lisäksi Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy, Kuntamarkkinoiden kumppanit ja 
Kommuntorget. 

Tapahtuma on ilmainen kaikille julkisen hallinnon, kuntien ja hyvinvointialueiden valtuustojen, 
kuntaomisteisten organisaatioiden, yleishyödyllisten valtakunnallisten järjestöjen ja yhdistysten 
sekä seurakuntien edustajille. Tapahtuma on ilmainen myös kaikille Kuntamarkkinoiden 
näyttelykumppaniyritysten edustajille. 

Heräsikö kysyttävää? Autamme mielellämme, tavoitat meidät sähköpostilla 
kuntamarkkinat@kuntalehti.fi. Kuntamarkkinoista voit lukea lisää: https://kuntamarkkinat.fi/  
 
Lämpimästi tervetuloa Kuntamarkkinoille 2024! 

Kuntamarkkinat-tiimi 

https://kuntamarkkinat.fi/

